



Selvskaderådgivning ApS

Gundslevmaglevej 19
4863 Eskilstrup

CVR-nr. 38 30 56 97

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2025

Fie Bonde Bjørnholt-Schou
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Balance pr. 30. juni 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Selvskaderådgivning ApS
Gundslevmaglevej 19
4863 Eskilstrup

CVR-nr.: 38 30 56 97

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion Fie Bonde Bjørnholt-Schou, direktør

Revisor Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut Spar Nord Bank
Guldborgsundcentret 21
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre foredrags- og mentorvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 10.676, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 75.030.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-13.873	5.253
Finansielle indtægter		230	42
Finansielle omkostninger		<u>-34</u>	<u>-274</u>
Resultat før skat		-13.677	5.021
Skat af årets resultat		<u>3.001</u>	<u>-1.144</u>
Årets resultat		<u>-10.676</u>	<u>3.877</u>
Overført resultat		<u>-10.676</u>	<u>3.877</u>
		<u>-10.676</u>	<u>3.877</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>3.001</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.001</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>84.160</u>	<u>92.850</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>87.161</u>	<u>92.850</u>
Aktiver i alt		<u><u>87.161</u></u>	<u><u>92.850</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>35.030</u>	<u>45.706</u>
Egenkapital i alt		<u>75.030</u>	<u>85.706</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		100	1.144
Anden gæld		<u>12.031</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.131</u>	<u>7.144</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.131</u>	<u>7.144</u>
Passiver i alt		<u>87.161</u>	<u>92.850</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	45.706	85.706
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-10.676</u>	<u>-10.676</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>35.030</u>	<u>75.030</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.